Objeto: prestação de serviços de Agenciamento de Viagens para aquisição de passagens
aéreas, compreendendo os serviços de cotação, reserva, emissão, remarcação e
cancelamento de passagens. Vigência: 13/02/2026 à 13/02/2027. Valor Total Estimado: R$
R$ 10.960,75 (dez mil, novecentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos).
Fortaleza/CE, 19 de fevereiro de 2026. Tibério Vitoriano Benevides de Magalhães -
Presidente do CRECI/CE.

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 25ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DO

[...]

(1506446) e Memorando (1499576). Contratada: INORD GRAFICA & EDITORA LTDA,
CNPJ/MF nº 47.904.417/0001-42. Objeto: prestação de serviços de material institucional
personalizado, para uso do COREN-CE. Grupo 02, item 15 - Caneta, qtde. 1000, valor
unitário R$1,60; Valor total: R$1.600,00 (mil e seiscentos reais). Elemento de Despesa nº
6.2.2.1.1.33.90.39.002.005 - Divulgações diversas. Fortaleza - CE, 20 de fevereiro de 2026.
Natana Cristina Pacheco Sousa - COREN-CE N° 398306-ENF - Presidente do Coren-CE.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO DISTRITO FEDERAL